EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 59/2019 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.
CONTRATADA: SERV IMAGEM SUL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EIRELI EPP
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR, NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM
PERÍODO DE 12 MESES.

LOTE QTD UND DESCRIÇÃO MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

71 100 PCT

PÁS ADESIVAS DESCARTÁVEIS PARA MARCA-
PASSO/DEA (O PAR) - TAMANHO ADULTO
COMPATÍVEL COM A MARCA CMOS DRAKE, MODELO
NOVO

CMOS
DRAKE

R$ 380,00
R$

38.000,00

72 80 PCT

PÁS ADESIVAS DESCARTÁVEIS PARA MARCA-
PASSO/DEA (O PAR) - TAMANHO INFANTIL
COMPATÍVEL COM A MARCA CMOS DRAKE, MODELO
NOVO

CMOS
DRAKE

R$ 380,00
R$

30.400,00

VALOR TOTAL: R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e quatrocentos reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 04 de julho de 2019
Assinaturas: Jucenir Leandro Stentzler

José Peixoto da Silva Neto
Jucelito Severino Pizzoli